
Provozní řád tenisových kurtů   

SVČ Vítkov, p. o., (SVČ), Sportovní areál (SA), Tenisové kurty (TK), Tenisový oddíl (TO)  

1. Antukové TK se nacházejí ve sportovním areálu SVČ Vítkov, p. o. u Sokolovny. Kurty je 

nutné objednat přes rezervační systém www.svc-vitkov.isportsystem.cz. V případě 

rezervace do 4 hod. před užitím kurtů, kontaktujte telefonicky či SMS správce SA: p. 

Orlík 734 540 224, p. Cihlář 734 540 176, p. Veselý 731 275 635. Bez rezervace je vstup 

na kurty považován za neoprávněné užití TK s následkem zákazu užití TK.  

2. Kurty jsou zprovozněny od poloviny dubna do poloviny října, a to dle počasí. Provozní 

doba: 08:00 - 21:00 hod. Hodina hry za 1 kurt – 150,-Kč (návštěvník je povinen provést 

přípravu a úklid TK po ukončení hry). Permanentka na 10 vstupů je za 1350 Kč. 

3. Vstup na TK: 

- Používání TK je dovoleno pouze v provozní době po zaplacení hracího poplatku, který 

návštěvník uhradí u příslušných správců kurtů. Vstupem do prostoru tenisového areálu je 

každý návštěvník povinen dodržovat ustanovení tohoto Provozního řádu a dbát pokynů 

správce. Bez předchozí rezervace a platby, nelze užívat jakýkoliv TK. 

- Herní doba na TK je stanovena zpravidla na 60 minut, návštěvník je povinen provést 

přípravu i úklid TK. Příprava kurtu: kropení (vysušený kurt), zametení, lajnování, po 

hře: zarovnání velkých nerovností hrablem, zametení kurtu, kropení, uložení nářadí na 

určená místa. 

- Člen TO ručí za uhrazení dohodnutého poplatku za hru s nečlenem TO (150 Kč/hodina) 

a nezapůjčování klíčů od TK jiným osobám. 

4. Práva a povinnosti návštěvníků: 

- Každý návštěvník je povinen dodržovat osobní čistotu a zachovávat čistotu všech 

míst a zařízení tenisového areálu a při svém jednání dbát bezpečnosti vlastní i 

ostatních osob. Vstup na kurty je možný pouze za účelem provozování sportovní 

činnosti. Vstupovat na kurty je dovoleno pouze ve sportovní obuvi nebo obuvi, která 

povrch hřiště neponičí.  

- Provozovatel neodpovídá za škody na věcech, které osoby odloží v prostorách areálu 

tenisových kurtů. Návštěvníci jsou povinni šetřit zařízení areálu. Jsou povinni uhradit 

škody nebo ztráty, které byly jejich vinou způsobeny, a to jak na zařízení areálu, tak 

na majetku ostatních osob. Každý hráč je před ukončením hrací doby povinen uklidit 

TK podle instrukcí správce TK. 

5. Činnosti v areálu zakázané: 

- Chovat se způsobem, který ohrožuje bezpečnost a pořádek. Rušit či jinak omezovat 

ostatní návštěvníky při jejich hře. Znečišťovat prostory pliváním, odhazováním 

odpadků, v prostorách kurtů je zákaz kouření. Vodit do areálu psy nebo jiná zvířata. 

Vjíždět do areálu na kole a opírat ho o oplocení sportoviště. 

6. Nedodržením provozního řádu se návštěvník TK vystavuje zákazu vstupu na TK.  

 

 

 

Ve Vítkově 1. 4. 2025     

        Ing. Šárka Medunová 

              ředitelka SVČ Vítkov, p. o.                                          

http://www.svc-vitkov.isportsystem.cz/

